
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BOLOGNA 2024 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2402028A)
Bologna - 16-02-2024 - 18-02-2024

Torneo CP BOLOGNA 2024 - MEMORIAL MIRKO ZURLA 2402028A

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 16-02-2024 - 18-02-2024

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GARDINI SILVIA - 

Partecipanti 55

Sito Internet

Vancini Edoardo

1Panjkovic Aleksandar

2
Rotolante Luca

3
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CP BOLOGNA 2024 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2402028A)
Bologna - 16-02-2024 - 18-02-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Vancini Edoardo 5.0 ITA 15.0016.5011.0016.502194 1700 2378 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1965

2 3 CF Panjkovic Aleksandar4.5 ITA 12.5015.009.00 13.502058 1554 1921 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1967

3 6 NC Rotolante Luca 4.0 ITA 14.5016.509.50 11.501929 1669 1909 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1999

4 13 NC Di Pasquale Karol 4.0 ITA 12.5014.007.50 9.00 1667 1638 1999 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2007

5 7 NC Rubini Alessandro 3.5 ITA 14.5017.009.50 10.251858 1637 1787 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2009

6 20 NC Nicolino Simone 3.5 ITA 14.0014.009.50 7.75 1558 1705 1963 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2001

7 15 NC Ugolini Andrea 3.5 ITA 12.5014.507.50 8.00 1641 1591 1741 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1966

8 24 NC Biagini Lorenzo 3.5 ITA 12.5013.009.00 8.25 1537 1624 1894 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2009

9 9 NC Muraro Alberto 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.25 1804 1461 1611 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1959

10 21 NC Carlino Alessandro 3.5 ITA 11.5012.507.50 6.75 1548 1568 1838 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2012

11 22 NC Rimondini Riccardo 3.0 ITA 14.5015.5010.008.25 1545 1730 1923 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2009

12 30 NC Compare Nicola 3.0 ITA 13.0015.008.50 7.25 1386 1673 1746 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2007

13 5 NC Giovannardi Mirko 3.0 ITA 13.0015.009.50 8.50 1931 1544 1617 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1990

14 16 NC Guglielmotto Graziano3.0 ITA 12.5014.508.00 7.25 1632 1654 1726 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1992

15 11 NC Niccoli Paolo 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1711 1446 1553 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1968

16 12 NC Magagni Samuele 3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 1679 1480 1553 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2007

17 1 IM Aldrovandi Costantino3.0 ITA 10.5010.507.00 7.25 2209 1362 1556 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1977

18 10 NC Pazzaglia Francesco 3.0 ITA 11.0013.507.50 7.50 1745 1419 1492 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1997

19 17 NC Vaccari Marco 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.00 1600 1537 1610 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1999

20 25 NC Boaron Arianna 3.0 ITA 10.5010.507.50 4.50 1531 1584 1584 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 2007

21 19 NC De Simone Sorrentino Fabio3.0 ITA 10.0011.507.00 6.25 1574 1419 1526 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1969

22 23 NC Tona Leonardo 3.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1545 1348 1692 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2012

23 34 NC Boaron Elena 3.0 ITA 10.0010.006.50 3.50 1315 1426 1640 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2009

24 14 NC Tondi Aurelio 2.5 ITA 13.0014.508.50 5.00 1653 1563 1563 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2004

25 8 NC Folin Giorgio 2.5 ITA 11.5011.508.00 6.75 1806 1494 1590 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 2009

26 28 NC Farolfi Samuele 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.00 1410 1570 1691 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2006

27 35 NC Vaccari Luigi 2.5 ITA 10.5012.007.50 4.50 1314 1435 1556 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

28 37 NC Pelle Giuseppe Pantelis2.5 ITA 10.5011.507.00 4.50 1284 1417 1538 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2009

29 18 NC Poli Diego 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.75 1577 1360 1361 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1973

30 39 NC Berlato Alberto 2.5 ITA 9.50 11.006.50 5.50 1280 1355 1356 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

31 26 NC Morganti Lionello 2.5 ITA 7.00 7.00 4.50 4.25 1522 1240 1336 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1958

32 4 NC Imburgia Giuseppe 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 5.00 2021 1545 1671 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1989

33 33 NC Contadini Tommaso 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1324 1483 1412 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2005

34 31 NC Di Mella Carlo 2.0 ITA 11.5013.008.00 3.50 1369 1561 1490 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

35 27 NC Alberghini Marco 2.0 ITA 11.0012.508.00 3.50 1431 1334 1152 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1979

36 36 NC Porchia Andrea 2.0 ITA 11.0011.507.50 1.50 1310 1365 1535 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1981

37 42 NC Doratelli Leonardo 2.0 ITA 10.0011.506.50 3.00 1239 1408 1337 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2010

38 43 NC Ortu Antonio 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1218 1287 1336 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1987

39 32 NC Fragni Enrico 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 1368 1371 1407 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1941

40 44 NC Salvage Frederick Raphael2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.50 1131 1249 1418 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2014

41 40 NC Venturi Giovanni 1.5 ITA 13.0014.009.00 2.50 1267 1439 1290 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2008

42 46 NC Gazzotti Federico 1.5 ITA 11.5014.008.00 4.00 1106 1581 1433 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1988

43 45 NC Spoto Giuseppe 1.5 ITA 11.0011.008.00 1.25 1127 1424 1384 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1977

44 41 NC Cilenti Giuseppe Maria1.5 ITA 10.0011.007.00 2.50 1253 1424 1396 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1965

45 51 NC Briganti Elisabetta 1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 999 1607 873 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1965

46 52 NC D ' Angelo Pietro 1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 999 1380 646 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2012

47 47 NC Fernandez Chahuaris Mattia1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 2.00 1071 1338 1188 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2011

48 38 NC Giovetti Valerio 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.00 1283 1330 1406 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1960

49 54 NC Garau Thomas 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 1431 696 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 2006

50 49 NC Porisini Gabriele 1.0 ITA 9.00 10.505.50 1.50 1051 1271 1152 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2014

51 50 NC Bertelli Sofia 1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 999 1253 931 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2013

52 53 NC Ferrari Eugenio 1.0 ITA 5.50 5.50 3.00 0.00 999 1161 867 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2015

53 55 NC Zaniboni Nadia 0.5 ITA 7.50 7.50 5.00 1.25 999 1236 849 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1985

54 29 NC Monaco Henry 0.0 ITA 7.00 7.00 2.00 0.00 1408 1716 982 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1960

55 48 NC Lorenzini Barbara 0.0 ITA 10.0011.506.50 0.00 1062 1273 569 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1969
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 NC Alberghini Marco ITA EMI BO 1431 1334 1152 1979 M 28587332 120579

1 IM Aldrovandi CostantinoITA EMI BO 2209 1362 1556 1977 M 805394 106010

39 NC Berlato Alberto ITA EMI BO 1280 1355 1356 1963 M 28549635 191884

50 NC Bertelli Sofia ITA EMI BO 999 1253 931 2013 F 28566270 192443

24 NC Biagini Lorenzo ITA EMI BO 1537 1624 1894 2009 M 2870962 175613

25 NC Boaron Arianna ITA EMI BO 1531 1584 1584 2007 F 28543386 189351

34 NC Boaron Elena ITA EMI BO 1315 1426 1640 2009 F 28525272 186500

51 NC Briganti Elisabetta ITA EMI BO 999 1607 873 1965 F

21 NC Carlino Alessandro ITA EMI BO 1548 1568 1838 2012 M 28550510 192252

41 NC Cilenti Giuseppe MariaITA EMI BO 1253 1424 1396 1965 M 11800194

30 NC Compare Nicola ITA EMI BO 1386 1673 1746 2007 M 23423846 208409

33 NC Contadini Tommaso ITA EMI BO 1324 1483 1412 2005 M 28596072 203193

52 NC D ' Angelo Pietro ITA EMI BO 999 1380 646 2012 M 28585364 198901

19 NC De Simone Sorrentino FabioITA EMI BO 1574 1419 1526 1969 M 828840 123879

31 NC Di Mella Carlo ITA EMI BO 1369 1561 1490 2007 M 28587367 198902

13 NC Di Pasquale Karol ITA EMI BO 1667 1638 1999 2007 M 2835709 161827

42 NC Doratelli Leonardo ITA EMI BO 1239 1408 1337 2010 M 23426357 208325

28 NC Farolfi Samuele ITA EMI BO 1410 1570 1691 2006 M 23426365 209163

47 NC Fernandez Chahuaris MattiaITA LOM MI 1071 1338 1188 2011 M 28517946 183710

53 NC Ferrari Eugenio ITA EMI BO 999 1161 867 2015 M 28576578 192587

8 NC Folin Giorgio ITA EMI BO 1806 1494 1590 2009 M 2870970 174701

32 NC Fragni Enrico ITA EMI BO 1368 1371 1407 1941 M 817805 101586

54 NC Garau Thomas ITA EMI BO 999 1431 696 2006 M 23426373 209090

46 NC Gazzotti Federico ITA EMI BO 1106 1581 1433 1988 M 28587375 199732

5 NC Giovannardi Mirko ITA EMI BO 1931 1544 1617 1990 M 830178 124782

38 NC Giovetti Valerio ITA EMI BO 1283 1330 1406 1960 M 28552709 192882

16 NC Guglielmotto GrazianoITA LIG IM 1632 1654 1726 1992 M 2806377 116536

4 NC Imburgia Giuseppe ITA SIC TP 2021 1545 1671 1989 M 850101 119242

48 NC Lorenzini Barbara ITA EMI BO 1062 1273 569 1969 F 802182 127688

12 NC Magagni Samuele ITA EMI BO 1679 1480 1553 2007 M 28532376 187432

29 NC Monaco Henry ITA EMI BO 1408 1716 982 1960 M 890928 150822

26 NC Morganti Lionello ITA VEN PD 1522 1240 1336 1958 M 823643 106102

9 NC Muraro Alberto ITA EMI BO 1804 1461 1611 1959 M 823660 123461

11 NC Niccoli Paolo ITA EMI BO 1711 1446 1553 1968 M 825875 100315

20 NC Nicolino Simone ITA EMI BO 1558 1705 1963 2001 M 28577477 194875

43 NC Ortu Antonio ITA TOS PI 1218 1287 1336 1987 M 23428716 210707

3 CF Panjkovic AleksandarITA TRE TN 2058 1554 1921 1967 M 918695 127921

10 NC Pazzaglia Francesco ITA EMI RN 1745 1419 1492 1997 M 2821821 162812

37 NC Pelle Giuseppe PantelisITA EMI BO 1284 1417 1538 2009 M 23420421 208082

18 NC Poli Diego ITA FRI TS 1577 1360 1361 1973 M 865613 115466

36 NC Porchia Andrea ITA EMI BO 1310 1365 1535 1981 M 2843744 169520

49 NC Porisini Gabriele ITA EMI BO 1051 1271 1152 2014 M 28576624 192633

22 NC Rimondini Riccardo ITA EMI BO 1545 1730 1923 2009 M 2865748 173326

6 NC Rotolante Luca ITA ABR AQ 1929 1669 1909 1999 M 2819959 151932

7 NC Rubini Alessandro ITA EMI BO 1858 1637 1787 2009 M 28544196 189359

44 NC Salvage Frederick RaphaelITA EMI BO 1131 1249 1418 2014 M 28557018 191637

45 NC Spoto Giuseppe ITA EMI BO 1127 1424 1384 1977 M 28562461 194654

23 NC Tona Leonardo ITA VEN TV 1545 1348 1692 2012 M 28583213 198577

14 NC Tondi Aurelio ITA EMI BO 1653 1563 1563 2004 M 28549325 191414

15 NC Ugolini Andrea ITA EMI BO 1641 1591 1741 1966 M 28522230 185612

35 NC Vaccari Luigi ITA EMI MO 1314 1435 1556 1966 M 2836667 168658

17 NC Vaccari Marco ITA EMI MO 1600 1537 1610 1999 M 2836675 168657

2 FM Vancini Edoardo ITA EMI BO 2194 1700 2378 1965 M 800597 105464

40 NC Venturi Giovanni ITA EMI BO 1267 1439 1290 2008 M 23420979 208282

55 NC Zaniboni Nadia ITA EMI BO 999 1236 849 1985 F 28579488 197911
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

17 1 IM Aldrovandi Costantino 3.0 ITA | 0 0 | 46 B 1 | 30 N Â½ | 28 N 1 | 21 B Â½ | 0

1 2 FM Vancini Edoardo 5.0 ITA | 29 B 1 | 15 N 1 | 6 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 1

2 3 CF Panjkovic Aleksandar 4.5 ITA | 30 N 1 | 14 B 1 | 22 N Â½ | 16 B 1 | 20 N 1 | -1

32 4 NC Imburgia Giuseppe 2.0 ITA | 31 B 1 | 17 N 1 | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

13 5 NC Giovannardi Mirko 3.0 ITA | 32 N 1 | 16 B Â½ | 24 N Â½ | 15 B Â½ | 22 N Â½ | -1

3 6 NC Rotolante Luca 4.0 ITA | 33 B 1 | 21 N 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 12 N 1 | -1

5 7 NC Rubini Alessandro 3.5 ITA | 34 N 1 | 20 B Â½ | 18 N 1 | 22 B 1 | 2 N 0 | -1

25 8 NC Folin Giorgio 2.5 ITA | 35 B 1 | 25 N Â½ | 19 B 1 | 20 N 0 | 0 0 | 0

9 9 NC Muraro Alberto 3.5 ITA | 36 N 1 | 22 B 0 | 31 N 1 | 23 B 1 | 24 B Â½ | 1

18 10 NC Pazzaglia Francesco 3.0 ITA | 37 B 1 | 28 N Â½ | 20 B 0 | 35 N 1 | 25 B Â½ | 1

15 11 NC Niccoli Paolo 3.0 ITA | 38 N 1 | 24 B 0 | 34 N 1 | 27 B 1 | 13 N 0 | -1

16 12 NC Magagni Samuele 3.0 ITA | 39 B Â½ | 45 N 1 | 25 B 1 | 24 N Â½ | 6 B 0 | 1

4 13 NC Di Pasquale Karol 4.0 ITA | 40 N 1 | 51 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 11 B 1 | 1

24 14 NC Tondi Aurelio 2.5 ITA | 41 B 1 | 3 N 0 | 33 B 1 | 21 N 0 | 16 N Â½ | -1

7 15 NC Ugolini Andrea 3.5 ITA | 42 N 1 | 2 B 0 | 36 N 1 | 5 N Â½ | 37 B 1 | -1

14 16 NC Guglielmotto Graziano 3.0 ITA | 43 B 1 | 5 N Â½ | 28 B 1 | 3 N 0 | 14 B Â½ | 1

19 17 NC Vaccari Marco 3.0 ITA | 44 N 1 | 4 B 0 | 42 N 1 | 6 N 0 | 31 B 1 | -1

29 18 NC Poli Diego 2.5 ITA | 45 B Â½ | 39 N 1 | 7 B 0 | 37 N 0 | 41 B 1 | 1

21 19 NC De Simone Sorrentino Fabio3.0 ITA | 46 N Â½ | 27 B 1 | 8 N 0 | 30 B Â½ | 32 N 1 | -1

6 20 NC Nicolino Simone 3.5 ITA | 48 B 1 | 7 N Â½ | 10 N 1 | 8 B 1 | 3 B 0 | 1

10 21 NC Carlino Alessandro 3.5 ITA | 49 N 1 | 6 B 0 | 51 N 1 | 14 B 1 | 1 N Â½ | -1

11 22 NC Rimondini Riccardo 3.0 ITA | 50 B 1 | 9 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 5 B Â½ | 1

22 23 NC Tona Leonardo 3.0 ITA | 0 0 | 40 B 1 | 52 N 1 | 9 N 0 | 33 B 1 | 0

8 24 NC Biagini Lorenzo 3.5 ITA | 52 B 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 12 B Â½ | 9 N Â½ | 1

20 25 NC Boaron Arianna 3.0 ITA | 0 1 | 8 B Â½ | 12 N 0 | 46 B 1 | 10 N Â½ | 0

31 26 NC Morganti Lionello 2.5 ITA | 0 0 | 41 N Â½ | 35 B Â½ | 40 B Â½ | 45 N 1 | 0

35 27 NC Alberghini Marco 2.0 ITA | 54 B 1 | 19 N 0 | 47 B 1 | 11 N 0 | 34 B 0 | 1

26 28 NC Farolfi Samuele 2.5 ITA | 55 N 1 | 10 B Â½ | 16 N 0 | 1 B 0 | 40 N 1 | -1

54 29 NC Monaco Henry 0.0 ITA | 2 N 0 | 42 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 30 NC Compare Nicola 3.0 ITA | 3 B 0 | 43 N 1 | 1 B Â½ | 19 N Â½ | 36 B 1 | 1

34 31 NC Di Mella Carlo 2.0 ITA | 4 N 0 | 44 B 1 | 9 B 0 | 41 N 1 | 17 N 0 | -1

39 32 NC Fragni Enrico 2.0 ITA | 5 B 0 | 47 N 0 | 48 B 1 | 43 N 1 | 19 B 0 | 1

33 33 NC Contadini Tommaso 2.0 ITA | 6 N 0 | 49 B 1 | 14 N 0 | 42 B 1 | 23 N 0 | -1

23 34 NC Boaron Elena 3.0 ITA | 7 B 0 | 48 N 1 | 11 B 0 | 47 N 1 | 27 N 1 | -1

27 35 NC Vaccari Luigi 2.5 ITA | 8 N 0 | 53 B 1 | 26 N Â½ | 10 B 0 | 46 N 1 | -1

36 36 NC Porchia Andrea 2.0 ITA | 9 B 0 | 50 N 1 | 15 B 0 | 52 N 1 | 30 N 0 | -1

28 37 NC Pelle Giuseppe Pantelis 2.5 ITA | 10 N 0 | 55 B Â½ | 45 N 1 | 18 B 1 | 15 N 0 | -1

48 38 NC Giovetti Valerio 1.0 ITA | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 50 N 1 | 39 B 0 | 1

30 39 NC Berlato Alberto 2.5 ITA | 12 N Â½ | 18 B 0 | 46 N 0 | 44 B 1 | 38 N 1 | -1

41 40 NC Venturi Giovanni 1.5 ITA | 13 B 0 | 23 N 0 | 49 B 1 | 26 N Â½ | 28 B 0 | 1

44 41 NC Cilenti Giuseppe Maria 1.5 ITA | 14 N 0 | 26 B Â½ | 55 N 1 | 31 B 0 | 18 N 0 | -1

37 42 NC Doratelli Leonardo 2.0 ITA | 15 B 0 | 29 N 1 | 17 B 0 | 33 N 0 | 47 B 1 | 1

38 43 NC Ortu Antonio 2.0 ITA | 16 N 0 | 30 B 0 | 53 N 1 | 32 B 0 | 49 N 1 | -1

40 44 NC Salvage Frederick Raphael2.0 ITA | 17 B 0 | 31 N 0 | 50 B 1 | 39 N 0 | 52 B 1 | 1

43 45 NC Spoto Giuseppe 1.5 ITA | 18 N Â½ | 12 B 0 | 37 B 0 | 48 N 1 | 26 B 0 | 1

42 46 NC Gazzotti Federico 1.5 ITA | 19 B Â½ | 1 N 0 | 39 B 1 | 25 N 0 | 35 B 0 | 1

47 47 NC Fernandez Chahuaris Mattia1.0 ITA | 0 0 | 32 B 1 | 27 N 0 | 34 B 0 | 42 N 0 | 0

55 48 NC Lorenzini Barbara 0.0 ITA | 20 N 0 | 34 B 0 | 32 N 0 | 45 B 0 | 53 N 0 | -1

50 49 NC Porisini Gabriele 1.0 ITA | 21 B 0 | 33 N 0 | 40 N 0 | 53 B 1 | 43 B 0 | 1

51 50 NC Bertelli Sofia 1.0 ITA | 22 N 0 | 36 B 0 | 44 N 0 | 38 B 0 | 55 B 1 | 1

45 51 NC Briganti Elisabetta 1.0 ITA | 0 1 | 13 N 0 | 21 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 52 NC D ' Angelo Pietro 1.0 ITA | 24 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 36 B 0 | 44 N 0 | 0

52 53 NC Ferrari Eugenio 1.0 ITA | 0 0 | 35 N 0 | 43 B 0 | 49 N 0 | 48 B 1 | 0

49 54 NC Garau Thomas 1.0 ITA | 27 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

53 55 NC Zaniboni Nadia 0.5 ITA | 28 B 0 | 37 N Â½ | 41 B 0 | 0 0 | 50 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 IM Aldrovandi CostantinoITA 2209 4 3.00 3.68 -0.68 1362.501556 1977 M 805394 106010

39 NC Berlato Alberto ITA 1280 5 2.50 2.16 0.34 1355.201356 1963 M 28549635 191884

24 NC Biagini Lorenzo ITA 1537 4 2.50 0.84 1.66 1624.801894 2009 M 2870962 175613

25 NC Boaron Arianna ITA 1531 4 2.00 1.62 0.38 1584.001584 2007 F 28543386 189351

34 NC Boaron Elena ITA 1315 3 1.00 0.96 0.04 1426.601640 2009 F 28525272 186500

21 NC Carlino Alessandro ITA 1548 4 2.50 1.45 1.05 1568.201838 2012 M 28550510 192252

41 NC Cilenti Giuseppe MariaITA 1253 4 0.50 0.72 -0.22 1424.001396 1965 M 11800194

30 NC Compare Nicola ITA 1386 5 3.00 1.74 1.26 1673.801746 2007 M 23423846 208409

33 NC Contadini Tommaso ITA 1324 5 2.00 1.87 0.13 1483.401412 2005 M 28596072 203193

19 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1574 4 2.00 2.63 -0.63 1419.401526 1969 M 828840 123879

31 NC Di Mella Carlo ITA 1369 5 2.00 1.83 0.17 1561.801490 2007 M 28587367 198902

13 NC Di Pasquale Karol ITA 1667 4 3.00 1.55 1.45 1638.401999 2007 M 2835709 161827

42 NC Doratelli Leonardo ITA 1239 5 2.00 1.56 0.44 1408.801337 2010 M 23426357 208325

28 NC Farolfi Samuele ITA 1410 4 1.50 1.11 0.39 1570.401691 2006 M 23426365 209163

47 NC Fernandez Chahuaris MattiaITA 1071 3 1.00 0.63 0.37 1338.251188 2011 M 28517946 183710

8 NC Folin Giorgio ITA 1806 4 2.50 3.35 -0.85 1494.251590 2009 M 2870970 174701

32 NC Fragni Enrico ITA 1368 4 1.00 1.87 -0.87 1371.201407 1941 M 817805 101586

46 NC Gazzotti Federico ITA 1106 5 1.50 0.74 0.76 1581.601433 1988 M 28587375 199732

5 NC Giovannardi Mirko ITA 1931 5 3.00 4.44 -1.44 1544.601617 1990 M 830178 124782

38 NC Giovetti Valerio ITA 1283 2 0.00 0.58 -0.58 1330.001406 1960 M 28552709 192882

16 NC Guglielmotto GrazianoITA 1632 5 3.00 2.40 0.6 1654.001726 1992 M 2806377 116536

4 NC Imburgia Giuseppe ITA 2021 3 2.00 2.73 -0.73 1545.331671 1989 M 850101 119242

12 NC Magagni Samuele ITA 1679 5 3.00 3.42 -0.42 1480.801553 2007 M 28532376 187432

29 NC Monaco Henry ITA 1408 2 0.00 0.80 -0.8 1716.50982 1960 M 890928 150822

26 NC Morganti Lionello ITA 1522 4 2.50 3.33 -0.83 1240.251336 1958 M 823643 106102

9 NC Muraro Alberto ITA 1804 5 3.50 4.30 -0.8 1461.201611 1959 M 823660 123461

11 NC Niccoli Paolo ITA 1711 4 2.00 3.13 -1.13 1446.601553 1968 M 825875 100315

20 NC Nicolino Simone ITA 1558 4 2.50 0.68 1.82 1705.801963 2001 M 28577477 194875

43 NC Ortu Antonio ITA 1218 4 1.00 1.38 -0.38 1287.201336 1987 M 23428716 210707

3 CF Panjkovic AleksandarITA 2058 5 4.50 4.60 -0.1 1554.801921 1967 M 918695 127921

10 NC Pazzaglia Francesco ITA 1745 5 3.00 4.23 -1.23 1419.401492 1997 M 2821821 162812

37 NC Pelle Giuseppe PantelisITA 1284 4 2.00 1.05 0.95 1417.801538 2009 M 23420421 208082

18 NC Poli Diego ITA 1577 5 2.50 3.65 -1.15 1360.401361 1973 M 865613 115466

36 NC Porchia Andrea ITA 1310 3 0.00 0.60 -0.6 1365.801535 1981 M 2843744 169520

49 NC Porisini Gabriele ITA 1051 4 0.00 0.75 -0.75 1271.201152 2014 M 28576624 192633

22 NC Rimondini Riccardo ITA 1545 4 2.00 0.49 1.51 1730.001923 2009 M 2865748 173326

6 NC Rotolante Luca ITA 1929 5 4.00 3.70 0.3 1669.001909 1999 M 2819959 151932

7 NC Rubini Alessandro ITA 1858 5 3.50 3.59 -0.09 1637.801787 2009 M 28544196 189359

44 NC Salvage Frederick RaphaelITA 1131 3 0.00 0.58 -0.58 1249.401418 2014 M 28557018 191637

45 NC Spoto Giuseppe ITA 1127 4 0.50 0.53 -0.03 1424.801384 1977 M 28562461 194654

23 NC Tona Leonardo ITA 1545 3 2.00 1.79 0.21 1348.501692 2012 M 28583213 198577

14 NC Tondi Aurelio ITA 1653 5 2.50 3.05 -0.55 1563.001563 2004 M 28549325 191414

15 NC Ugolini Andrea ITA 1641 5 3.50 2.93 0.57 1591.601741 1966 M 28522230 185612

35 NC Vaccari Luigi ITA 1314 4 1.50 1.16 0.34 1435.601556 1966 M 2836667 168658

17 NC Vaccari Marco ITA 1600 5 3.00 2.81 0.19 1537.801610 1999 M 2836675 168657

2 FM Vancini Edoardo ITA 2194 5 5.00 4.46 0.54 1700.602378 1965 M 800597 105464

40 NC Venturi Giovanni ITA 1267 5 1.50 1.53 -0.03 1439.001290 2008 M 23420979 208282
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BOLOGNA 2024 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2402028A)
Bologna - 16-02-2024 - 18-02-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Alberghini Marco ITA 1431 1 1.00 3.00 -1 0 1334.001152 1979 M 120579

50 NC Bertelli Sofia ITA 999 1 1.00 1.20 -0.2 0 1253.60931 2013 F 192443

51 NC Briganti Elisabetta ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 0 1607.50873 1965 F

52 NC D ' Angelo Pietro ITA 999 0 0.00 0.60 -0.6 0 1380.75646 2012 M 198901

53 NC Ferrari Eugenio ITA 999 1 1.00 1.20 -0.2 0 1161.25867 2015 M 192587

54 NC Garau Thomas ITA 999 1 0.00 0.10 -0.1 0 1431.00696 2006 M 209090

48 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 1 0.00 1.40 -1.4 0 1273.40569 1969 F 127688

55 NC Zaniboni Nadia ITA 999 1 0.00 0.90 -0.4 0 1236.50849 1985 F 197911
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BOLOGNA 2024 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2402028A)
Bologna - 16-02-2024 - 18-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Vancini Edoardo ITA 2194   |  29 NC Monaco Henry ITA 1408 1 - 0

2 30 NC Compare Nicola ITA 1386   |  3 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2058 0 - 1

3 4 NC Imburgia Giuseppe ITA 2021   |  31 NC Di Mella Carlo ITA 1369 1 - 0

4 32 NC Fragni Enrico ITA 1368   |  5 NC Giovannardi Mirko ITA 1931 0 - 1

5 6 NC Rotolante Luca ITA 1929   |  33 NC Contadini Tommaso ITA 1324 1 - 0

6 34 NC Boaron Elena ITA 1315   |  7 NC Rubini Alessandro ITA 1858 0 - 1

7 8 NC Folin Giorgio ITA 1806   |  35 NC Vaccari Luigi ITA 1314 1 - 0

8 36 NC Porchia Andrea ITA 1310   |  9 NC Muraro Alberto ITA 1804 0 - 1

9 10 NC Pazzaglia Francesco ITA 1745   |  37 NC Pelle Giuseppe Pantelis ITA 1284 1 - 0

10 38 NC Giovetti Valerio ITA 1283   |  11 NC Niccoli Paolo ITA 1711 0 - 1

11 12 NC Magagni Samuele ITA 1679   |  39 NC Berlato Alberto ITA 1280 Â½ - Â½

12 40 NC Venturi Giovanni ITA 1267   |  13 NC Di Pasquale Karol ITA 1667 0 - 1

13 14 NC Tondi Aurelio ITA 1653   |  41 NC Cilenti Giuseppe Maria ITA 1253 1 - 0

14 42 NC Doratelli Leonardo ITA 1239   |  15 NC Ugolini Andrea ITA 1641 0 - 1

15 16 NC Guglielmotto Graziano ITA 1632   |  43 NC Ortu Antonio ITA 1218 1 - 0

16 44 NC Salvage Frederick Raphael ITA 1131   |  17 NC Vaccari Marco ITA 1600 0 - 1

17 18 NC Poli Diego ITA 1577   |  45 NC Spoto Giuseppe ITA 1127 Â½ - Â½

18 46 NC Gazzotti Federico ITA 1106   |  19 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1574 Â½ - Â½

19 20 NC Nicolino Simone ITA 1558   |  48 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 1 - 0

20 49 NC Porisini Gabriele ITA 1051   |  21 NC Carlino Alessandro ITA 1548 0 - 1

21 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1545   |  50 NC Bertelli Sofia ITA 999 1 - 0

22 24 NC Biagini Lorenzo ITA 1537   |  52 NC D ' Angelo Pietro ITA 999 1 - 0

23 27 NC Alberghini Marco ITA 1431   |  54 NC Garau Thomas ITA 999 1 - 0

24 55 NC Zaniboni Nadia ITA 999   |  28 NC Farolfi Samuele ITA 1410 0 - 1

25 1 IM Aldrovandi Costantino ITA 2209   |  0 - F

26 23 NC Tona Leonardo ITA 1545   |  0 - F

27 25 NC Boaron Arianna ITA 1531   |  1 - F

28 26 NC Morganti Lionello ITA 1522   |  0 - F

29 47 NC Fernandez Chahuaris MattiaITA 1071   |  0 - F

30 51 NC Briganti Elisabetta ITA 999   |  1 - F

31 53 NC Ferrari Eugenio ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BOLOGNA 2024 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2402028A)
Bologna - 16-02-2024 - 18-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Ugolini Andrea 1 ITA 1641   |  2 FM Vancini Edoardo 1 ITA 2194 0 - 1

2 3 CF Panjkovic Aleksandar 1 ITA 2058   |  14 NC Tondi Aurelio 1 ITA 1653 1 - 0

3 17 NC Vaccari Marco 1 ITA 1600   |  4 NC Imburgia Giuseppe 1 ITA 2021 0 - 1

4 5 NC Giovannardi Mirko 1 ITA 1931   |  16 NC Guglielmotto Graziano1 ITA 1632 Â½ - Â½

5 21 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1548   |  6 NC Rotolante Luca 1 ITA 1929 0 - 1

6 7 NC Rubini Alessandro 1 ITA 1858   |  20 NC Nicolino Simone 1 ITA 1558 Â½ - Â½

7 25 NC Boaron Arianna 1 ITA 1531   |  8 NC Folin Giorgio 1 ITA 1806 Â½ - Â½

8 9 NC Muraro Alberto 1 ITA 1804   |  22 NC Rimondini Riccardo 1 ITA 1545 0 - 1

9 28 NC Farolfi Samuele 1 ITA 1410   |  10 NC Pazzaglia Francesco 1 ITA 1745 Â½ - Â½

10 11 NC Niccoli Paolo 1 ITA 1711   |  24 NC Biagini Lorenzo 1 ITA 1537 0 - 1

11 13 NC Di Pasquale Karol 1 ITA 1667   |  51 NC Briganti Elisabetta 1 ITA 999 1 - 0

12 19 NC De Simone Sorrentino Fabio0.5 ITA 1574   |  27 NC Alberghini Marco 1 ITA 1431 1 - 0

13 45 NC Spoto Giuseppe 0.5 ITA 1127   |  12 NC Magagni Samuele 0.5 ITA 1679 0 - 1

14 39 NC Berlato Alberto 0.5 ITA 1280   |  18 NC Poli Diego 0.5 ITA 1577 0 - 1

15 1 IM Aldrovandi Costantino0 ITA 2209   |  46 NC Gazzotti Federico 0.5 ITA 1106 1 - 0

16 23 NC Tona Leonardo 0 ITA 1545   |  40 NC Venturi Giovanni 0 ITA 1267 1 - 0

17 41 NC Cilenti Giuseppe Maria0 ITA 1253   |  26 NC Morganti Lionello 0 ITA 1522 Â½ - Â½

18 29 NC Monaco Henry 0 ITA 1408   |  42 NC Doratelli Leonardo 0 ITA 1239 0 - 1

19 43 NC Ortu Antonio 0 ITA 1218   |  30 NC Compare Nicola 0 ITA 1386 0 - 1

20 31 NC Di Mella Carlo 0 ITA 1369   |  44 NC Salvage Frederick Raphael0 ITA 1131 1 - 0

21 47 NC Fernandez Chahuaris Mattia0 ITA 1071   |  32 NC Fragni Enrico 0 ITA 1368 1 - 0

22 33 NC Contadini Tommaso 0 ITA 1324   |  49 NC Porisini Gabriele 0 ITA 1051 1 - 0

23 48 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1062   |  34 NC Boaron Elena 0 ITA 1315 0 - 1

24 35 NC Vaccari Luigi 0 ITA 1314   |  53 NC Ferrari Eugenio 0 ITA 999 1 - 0

25 50 NC Bertelli Sofia 0 ITA 999   |  36 NC Porchia Andrea 0 ITA 1310 0 - 1

26 37 NC Pelle Giuseppe Pantelis0 ITA 1284   |  55 NC Zaniboni Nadia 0 ITA 999 Â½ - Â½

27 38 NC Giovetti Valerio 0 ITA 1283   |  0 - F

28 52 NC D ' Angelo Pietro 0 ITA 999   |  1 - F

29 54 NC Garau Thomas 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BOLOGNA 2024 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2402028A)
Bologna - 16-02-2024 - 18-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Vancini Edoardo 2 ITA 2194   |  6 NC Rotolante Luca 2 ITA 1929 1 - 0

2 22 NC Rimondini Riccardo 2 ITA 1545   |  3 CF Panjkovic Aleksandar 2 ITA 2058 Â½ - Â½

3 4 NC Imburgia Giuseppe 2 ITA 2021   |  13 NC Di Pasquale Karol 2 ITA 1667 0 - 1

4 24 NC Biagini Lorenzo 2 ITA 1537   |  5 NC Giovannardi Mirko 1.5 ITA 1931 Â½ - Â½

5 18 NC Poli Diego 1.5 ITA 1577   |  7 NC Rubini Alessandro 1.5 ITA 1858 0 - 1

6 8 NC Folin Giorgio 1.5 ITA 1806   |  19 NC De Simone Sorrentino Fabio1.5 ITA 1574 1 - 0

7 10 NC Pazzaglia Francesco 1.5 ITA 1745   |  20 NC Nicolino Simone 1.5 ITA 1558 0 - 1

8 12 NC Magagni Samuele 1.5 ITA 1679   |  25 NC Boaron Arianna 1.5 ITA 1531 1 - 0

9 16 NC Guglielmotto Graziano1.5 ITA 1632   |  28 NC Farolfi Samuele 1.5 ITA 1410 1 - 0

10 30 NC Compare Nicola 1 ITA 1386   |  1 IM Aldrovandi Costantino1 ITA 2209 Â½ - Â½

11 31 NC Di Mella Carlo 1 ITA 1369   |  9 NC Muraro Alberto 1 ITA 1804 0 - 1

12 34 NC Boaron Elena 1 ITA 1315   |  11 NC Niccoli Paolo 1 ITA 1711 0 - 1

13 14 NC Tondi Aurelio 1 ITA 1653   |  33 NC Contadini Tommaso 1 ITA 1324 1 - 0

14 36 NC Porchia Andrea 1 ITA 1310   |  15 NC Ugolini Andrea 1 ITA 1641 0 - 1

15 42 NC Doratelli Leonardo 1 ITA 1239   |  17 NC Vaccari Marco 1 ITA 1600 0 - 1

16 51 NC Briganti Elisabetta 1 ITA 999   |  21 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1548 0 - 1

17 52 NC D ' Angelo Pietro 1 ITA 999   |  23 NC Tona Leonardo 1 ITA 1545 0 - 1

18 27 NC Alberghini Marco 1 ITA 1431   |  47 NC Fernandez Chahuaris Mattia1 ITA 1071 1 - 0

19 26 NC Morganti Lionello 0.5 ITA 1522   |  35 NC Vaccari Luigi 1 ITA 1314 Â½ - Â½

20 45 NC Spoto Giuseppe 0.5 ITA 1127   |  37 NC Pelle Giuseppe Pantelis0.5 ITA 1284 0 - 1

21 46 NC Gazzotti Federico 0.5 ITA 1106   |  39 NC Berlato Alberto 0.5 ITA 1280 1 - 0

22 55 NC Zaniboni Nadia 0.5 ITA 999   |  41 NC Cilenti Giuseppe Maria0.5 ITA 1253 0 - 1

23 32 NC Fragni Enrico 0 ITA 1368   |  48 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1062 1 - 0

24 40 NC Venturi Giovanni 0 ITA 1267   |  49 NC Porisini Gabriele 0 ITA 1051 1 - 0

25 53 NC Ferrari Eugenio 0 ITA 999   |  43 NC Ortu Antonio 0 ITA 1218 0 - 1

26 44 NC Salvage Frederick Raphael0 ITA 1131   |  50 NC Bertelli Sofia 0 ITA 999 1 - 0

27 54 NC Garau Thomas 1 ITA 999   |  0 - F

28 29 NC Monaco Henry 0 ITA 1408   |  0 - F

29 38 NC Giovetti Valerio 0 ITA 1283   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BOLOGNA 2024 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2402028A)
Bologna - 16-02-2024 - 18-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Di Pasquale Karol 3 ITA 1667   |  2 FM Vancini Edoardo 3 ITA 2194 0 - 1

2 3 CF Panjkovic Aleksandar 2.5 ITA 2058   |  16 NC Guglielmotto Graziano2.5 ITA 1632 1 - 0

3 7 NC Rubini Alessandro 2.5 ITA 1858   |  22 NC Rimondini Riccardo 2.5 ITA 1545 1 - 0

4 20 NC Nicolino Simone 2.5 ITA 1558   |  8 NC Folin Giorgio 2.5 ITA 1806 1 - 0

5 24 NC Biagini Lorenzo 2.5 ITA 1537   |  12 NC Magagni Samuele 2.5 ITA 1679 Â½ - Â½

6 5 NC Giovannardi Mirko 2 ITA 1931   |  15 NC Ugolini Andrea 2 ITA 1641 Â½ - Â½

7 6 NC Rotolante Luca 2 ITA 1929   |  17 NC Vaccari Marco 2 ITA 1600 1 - 0

8 9 NC Muraro Alberto 2 ITA 1804   |  23 NC Tona Leonardo 2 ITA 1545 1 - 0

9 11 NC Niccoli Paolo 2 ITA 1711   |  27 NC Alberghini Marco 2 ITA 1431 1 - 0

10 21 NC Carlino Alessandro 2 ITA 1548   |  14 NC Tondi Aurelio 2 ITA 1653 1 - 0

11 28 NC Farolfi Samuele 1.5 ITA 1410   |  1 IM Aldrovandi Costantino1.5 ITA 2209 0 - 1

12 35 NC Vaccari Luigi 1.5 ITA 1314   |  10 NC Pazzaglia Francesco 1.5 ITA 1745 0 - 1

13 37 NC Pelle Giuseppe Pantelis1.5 ITA 1284   |  18 NC Poli Diego 1.5 ITA 1577 1 - 0

14 19 NC De Simone Sorrentino Fabio1.5 ITA 1574   |  30 NC Compare Nicola 1.5 ITA 1386 Â½ - Â½

15 25 NC Boaron Arianna 1.5 ITA 1531   |  46 NC Gazzotti Federico 1.5 ITA 1106 1 - 0

16 41 NC Cilenti Giuseppe Maria1.5 ITA 1253   |  31 NC Di Mella Carlo 1 ITA 1369 0 - 1

17 26 NC Morganti Lionello 1 ITA 1522   |  40 NC Venturi Giovanni 1 ITA 1267 Â½ - Â½

18 43 NC Ortu Antonio 1 ITA 1218   |  32 NC Fragni Enrico 1 ITA 1368 0 - 1

19 33 NC Contadini Tommaso 1 ITA 1324   |  42 NC Doratelli Leonardo 1 ITA 1239 1 - 0

20 47 NC Fernandez Chahuaris Mattia1 ITA 1071   |  34 NC Boaron Elena 1 ITA 1315 0 - 1

21 52 NC D ' Angelo Pietro 1 ITA 999   |  36 NC Porchia Andrea 1 ITA 1310 0 - 1

22 39 NC Berlato Alberto 0.5 ITA 1280   |  44 NC Salvage Frederick Raphael1 ITA 1131 1 - 0

23 48 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1062   |  45 NC Spoto Giuseppe 0.5 ITA 1127 0 - 1

24 50 NC Bertelli Sofia 0 ITA 999   |  38 NC Giovetti Valerio 0 ITA 1283 0 - 1

25 49 NC Porisini Gabriele 0 ITA 1051   |  53 NC Ferrari Eugenio 0 ITA 999 1 - 0

26 4 NC Imburgia Giuseppe 2 ITA 2021   |  0 - F

27 51 NC Briganti Elisabetta 1 ITA 999   |  0 - F

28 54 NC Garau Thomas 1 ITA 999   |  0 - F

29 55 NC Zaniboni Nadia 0.5 ITA 999   |  0 - F

30 29 NC Monaco Henry 0 ITA 1408   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BOLOGNA 2024 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2402028A)
Bologna - 16-02-2024 - 18-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Vancini Edoardo 4 ITA 2194   |  7 NC Rubini Alessandro 3.5 ITA 1858 1 - 0

2 20 NC Nicolino Simone 3.5 ITA 1558   |  3 CF Panjkovic Aleksandar 3.5 ITA 2058 0 - 1

3 12 NC Magagni Samuele 3 ITA 1679   |  6 NC Rotolante Luca 3 ITA 1929 0 - 1

4 9 NC Muraro Alberto 3 ITA 1804   |  24 NC Biagini Lorenzo 3 ITA 1537 Â½ - Â½

5 13 NC Di Pasquale Karol 3 ITA 1667   |  11 NC Niccoli Paolo 3 ITA 1711 1 - 0

6 1 IM Aldrovandi Costantino2.5 ITA 2209   |  21 NC Carlino Alessandro 3 ITA 1548 Â½ - Â½

7 22 NC Rimondini Riccardo 2.5 ITA 1545   |  5 NC Giovannardi Mirko 2.5 ITA 1931 Â½ - Â½

8 10 NC Pazzaglia Francesco 2.5 ITA 1745   |  25 NC Boaron Arianna 2.5 ITA 1531 Â½ - Â½

9 15 NC Ugolini Andrea 2.5 ITA 1641   |  37 NC Pelle Giuseppe Pantelis2.5 ITA 1284 1 - 0

10 16 NC Guglielmotto Graziano2.5 ITA 1632   |  14 NC Tondi Aurelio 2 ITA 1653 Â½ - Â½

11 17 NC Vaccari Marco 2 ITA 1600   |  31 NC Di Mella Carlo 2 ITA 1369 1 - 0

12 32 NC Fragni Enrico 2 ITA 1368   |  19 NC De Simone Sorrentino Fabio2 ITA 1574 0 - 1

13 23 NC Tona Leonardo 2 ITA 1545   |  33 NC Contadini Tommaso 2 ITA 1324 1 - 0

14 27 NC Alberghini Marco 2 ITA 1431   |  34 NC Boaron Elena 2 ITA 1315 0 - 1

15 30 NC Compare Nicola 2 ITA 1386   |  36 NC Porchia Andrea 2 ITA 1310 1 - 0

16 18 NC Poli Diego 1.5 ITA 1577   |  41 NC Cilenti Giuseppe Maria1.5 ITA 1253 1 - 0

17 45 NC Spoto Giuseppe 1.5 ITA 1127   |  26 NC Morganti Lionello 1.5 ITA 1522 0 - 1

18 40 NC Venturi Giovanni 1.5 ITA 1267   |  28 NC Farolfi Samuele 1.5 ITA 1410 0 - 1

19 46 NC Gazzotti Federico 1.5 ITA 1106   |  35 NC Vaccari Luigi 1.5 ITA 1314 0 - 1

20 38 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1283   |  39 NC Berlato Alberto 1.5 ITA 1280 0 - 1

21 42 NC Doratelli Leonardo 1 ITA 1239   |  47 NC Fernandez Chahuaris Mattia1 ITA 1071 1 - 0

22 49 NC Porisini Gabriele 1 ITA 1051   |  43 NC Ortu Antonio 1 ITA 1218 0 - 1

23 44 NC Salvage Frederick Raphael1 ITA 1131   |  52 NC D ' Angelo Pietro 1 ITA 999 1 - 0

24 50 NC Bertelli Sofia 0 ITA 999   |  55 NC Zaniboni Nadia 0.5 ITA 999 1 - 0

25 53 NC Ferrari Eugenio 0 ITA 999   |  48 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1062 1 - 0

26 8 NC Folin Giorgio 2.5 ITA 1806   |  0 - F

27 4 NC Imburgia Giuseppe 2 ITA 2021   |  0 - F

28 51 NC Briganti Elisabetta 1 ITA 999   |  0 - F

29 54 NC Garau Thomas 1 ITA 999   |  0 - F

30 29 NC Monaco Henry 0 ITA 1408   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BOLOGNA 2024 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2402028A)
Bologna - 16-02-2024 - 18-02-2024

1 Aldrovandi Costantino
IM ITA   Elo FIDE: 2209 Perf: 1556 Media: 1362.50 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 46 NC Gazzotti Federico ITA 1106 1103 0.92 1 1 1

3 N 30 NC Compare Nicola ITA 1386 823 0.92 Â½ 1 1

4 N 28 NC Farolfi Samuele ITA 1410 799 0.92 1 2 2

5 B 21 NC Carlino Alessandro ITA 1548 661 0.92 Â½ 2 2

3.68 2 2

2 Vancini Edoardo
FM ITA   Elo FIDE: 2194 Perf: 2378 Media: 1700.60 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Monaco Henry ITA 1408 786 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Ugolini Andrea ITA 1641 553 0.92 1 2 2

3 B 6 NC Rotolante Luca ITA 1929 265 0.82 1 3 3

4 N 13 NC Di Pasquale Karol ITA 1667 527 0.92 1 4 4

5 B 7 NC Rubini Alessandro ITA 1858 336 0.88 1 5 5

4.46 5 5

3 Panjkovic Aleksandar
CF ITA   Elo FIDE: 2058 Perf: 1921 Media: 1554.80 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Compare Nicola ITA 1386 672 0.92 1 1 1

2 B 14 NC Tondi Aurelio ITA 1653 405 0.92 1 2 2

3 N 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1545 513 0.92 Â½ 2 2

4 B 16 NC Guglielmotto Graziano ITA 1632 426 0.92 1 3 3

5 N 20 NC Nicolino Simone ITA 1558 500 0.92 1 4 4

4.6 4 4

4 Imburgia Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 1671 Media: 1545.33 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Di Mella Carlo ITA 1369 652 0.92 1 1 1

2 N 17 NC Vaccari Marco ITA 1600 421 0.92 1 2 2

3 B 13 NC Di Pasquale Karol ITA 1667 354 0.89 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

2.73 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BOLOGNA 2024 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2402028A)
Bologna - 16-02-2024 - 18-02-2024

5 Giovannardi Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1617 Media: 1544.60 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Fragni Enrico ITA 1368 563 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Guglielmotto Graziano ITA 1632 299 0.85 Â½ 1 1

3 N 24 NC Biagini Lorenzo ITA 1537 394 0.92 Â½ 1 1

4 B 15 NC Ugolini Andrea ITA 1641 290 0.84 Â½ 1 1

5 N 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1545 386 0.91 Â½ 1 1

4.44 1 1

6 Rotolante Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1909 Media: 1669.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Contadini Tommaso ITA 1324 605 0.92 1 1 1

2 N 21 NC Carlino Alessandro ITA 1548 381 0.91 1 2 2

3 N 2 FM Vancini Edoardo ITA 2194 -265 0.18 0 2 2

4 B 17 NC Vaccari Marco ITA 1600 329 0.88 1 3 3

5 N 12 NC Magagni Samuele ITA 1679 250 0.81 1 4 4

3.7 4 4

7 Rubini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1787 Media: 1637.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Boaron Elena ITA 1315 543 0.92 1 1 1

2 B 20 NC Nicolino Simone ITA 1558 300 0.85 Â½ 1 1

3 N 18 NC Poli Diego ITA 1577 281 0.84 1 2 2

4 B 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1545 313 0.86 1 3 3

5 N 2 FM Vancini Edoardo ITA 2194 -336 0.12 0 3 3

3.59 3 3

8 Folin Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1590 Media: 1494.25 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Vaccari Luigi ITA 1314 492 0.92 1 1 1

2 N 25 NC Boaron Arianna ITA 1531 275 0.83 Â½ 1 1

3 B 19 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1574 232 0.79 1 2 2

4 N 20 NC Nicolino Simone ITA 1558 248 0.81 0 2 2

5 0 0 F 2 2

3.35 2 2
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9 Muraro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1611 Media: 1461.20 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Porchia Andrea ITA 1310 494 0.92 1 1 1

2 B 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1545 259 0.82 0 1 1

3 N 31 NC Di Mella Carlo ITA 1369 435 0.92 1 2 2

4 B 23 NC Tona Leonardo ITA 1545 259 0.82 1 3 3

5 B 24 NC Biagini Lorenzo ITA 1537 267 0.82 Â½ 3 3

4.3 3 3

10 Pazzaglia Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1492 Media: 1419.40 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Pelle Giuseppe Pantelis ITA 1284 461 0.92 1 1 1

2 N 28 NC Farolfi Samuele ITA 1410 335 0.88 Â½ 1 1

3 B 20 NC Nicolino Simone ITA 1558 187 0.74 0 1 1

4 N 35 NC Vaccari Luigi ITA 1314 431 0.92 1 2 2

5 B 25 NC Boaron Arianna ITA 1531 214 0.77 Â½ 2 2

4.23 2 2

11 Niccoli Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1553 Media: 1446.60 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Giovetti Valerio ITA 1283 428 0.92 1 1 1

2 B 24 NC Biagini Lorenzo ITA 1537 174 0.73 0 1 1

3 N 34 NC Boaron Elena ITA 1315 396 0.92 1 2 2

4 B 27 NC Alberghini Marco ITA 1431 1 2 3

5 N 13 NC Di Pasquale Karol ITA 1667 44 0.56 0 2 3

3.13 2 3

12 Magagni Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1553 Media: 1480.80 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Berlato Alberto ITA 1280 399 0.92 Â½ 0 0

2 N 45 NC Spoto Giuseppe ITA 1127 552 0.92 1 1 1

3 B 25 NC Boaron Arianna ITA 1531 148 0.7 1 2 2

4 N 24 NC Biagini Lorenzo ITA 1537 142 0.69 Â½ 2 2

5 B 6 NC Rotolante Luca ITA 1929 -250 0.19 0 2 2

3.42 2 2
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13 Di Pasquale Karol
NC ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1999 Media: 1638.40 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Venturi Giovanni ITA 1267 400 0.92 1 1 1

2 B 51 NC Briganti Elisabetta ITA 999 1 1 2

3 N 4 NC Imburgia Giuseppe ITA 2021 -354 0.11 1 2 3

4 B 2 FM Vancini Edoardo ITA 2194 -527 0.08 0 2 3

5 B 11 NC Niccoli Paolo ITA 1711 -44 0.44 1 3 4

1.55 3 4

14 Tondi Aurelio
NC ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1563 Media: 1563.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Cilenti Giuseppe Maria ITA 1253 400 0.92 1 1 1

2 N 3 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2058 -405 0.08 0 1 1

3 B 33 NC Contadini Tommaso ITA 1324 329 0.88 1 2 2

4 N 21 NC Carlino Alessandro ITA 1548 105 0.64 0 2 2

5 N 16 NC Guglielmotto Graziano ITA 1632 21 0.53 Â½ 2 2

3.05 2 2

15 Ugolini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1741 Media: 1591.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Doratelli Leonardo ITA 1239 402 0.92 1 1 1

2 B 2 FM Vancini Edoardo ITA 2194 -553 0.08 0 1 1

3 N 36 NC Porchia Andrea ITA 1310 331 0.88 1 2 2

4 N 5 NC Giovannardi Mirko ITA 1931 -290 0.16 Â½ 2 2

5 B 37 NC Pelle Giuseppe Pantelis ITA 1284 357 0.89 1 3 3

2.93 3 3

16 Guglielmotto Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1726 Media: 1654.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Ortu Antonio ITA 1218 414 0.92 1 1 1

2 N 5 NC Giovannardi Mirko ITA 1931 -299 0.15 Â½ 1 1

3 B 28 NC Farolfi Samuele ITA 1410 222 0.78 1 2 2

4 N 3 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2058 -426 0.08 0 2 2

5 B 14 NC Tondi Aurelio ITA 1653 -21 0.47 Â½ 2 2

2.4 2 2
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17 Vaccari Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1610 Media: 1537.80 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Salvage Frederick RaphaelITA 1131 469 0.92 1 1 1

2 B 4 NC Imburgia Giuseppe ITA 2021 -421 0.08 0 1 1

3 N 42 NC Doratelli Leonardo ITA 1239 361 0.9 1 2 2

4 N 6 NC Rotolante Luca ITA 1929 -329 0.12 0 2 2

5 B 31 NC Di Mella Carlo ITA 1369 231 0.79 1 3 3

2.81 3 3

18 Poli Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1361 Media: 1360.40 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Spoto Giuseppe ITA 1127 450 0.92 Â½ 0 0

2 N 39 NC Berlato Alberto ITA 1280 297 0.85 1 1 1

3 B 7 NC Rubini Alessandro ITA 1858 -281 0.16 0 1 1

4 N 37 NC Pelle Giuseppe Pantelis ITA 1284 293 0.85 0 1 1

5 B 41 NC Cilenti Giuseppe Maria ITA 1253 324 0.87 1 2 2

3.65 2 2

19 De Simone Sorrentino Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1526 Media: 1419.40 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Gazzotti Federico ITA 1106 468 0.92 Â½ 0 0

2 B 27 NC Alberghini Marco ITA 1431 1 0 1

3 N 8 NC Folin Giorgio ITA 1806 -232 0.21 0 0 1

4 B 30 NC Compare Nicola ITA 1386 188 0.74 Â½ 0 1

5 N 32 NC Fragni Enrico ITA 1368 206 0.76 1 1 2

2.63 1 2

20 Nicolino Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1963 Media: 1705.80 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 1 0 1

2 N 7 NC Rubini Alessandro ITA 1858 -300 0.15 Â½ 0 1

3 N 10 NC Pazzaglia Francesco ITA 1745 -187 0.26 1 1 2

4 B 8 NC Folin Giorgio ITA 1806 -248 0.19 1 2 3

5 B 3 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2058 -500 0.08 0 2 3

0.68 2 3
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21 Carlino Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1838 Media: 1568.20 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Porisini Gabriele ITA 1051 497 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Rotolante Luca ITA 1929 -381 0.09 0 1 1

3 N 51 NC Briganti Elisabetta ITA 999 1 1 2

4 B 14 NC Tondi Aurelio ITA 1653 -105 0.36 1 2 3

5 N 1 IM Aldrovandi Costantino ITA 2209 -661 0.08 Â½ 2 3

1.45 2 3

22 Rimondini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1923 Media: 1730.00 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 NC Bertelli Sofia ITA 999 1 0 1

2 N 9 NC Muraro Alberto ITA 1804 -259 0.18 1 1 2

3 B 3 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2058 -513 0.08 Â½ 1 2

4 N 7 NC Rubini Alessandro ITA 1858 -313 0.14 0 1 2

5 B 5 NC Giovannardi Mirko ITA 1931 -386 0.09 Â½ 1 2

0.49 1 2

23 Tona Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1692 Media: 1348.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 40 NC Venturi Giovanni ITA 1267 278 0.83 1 1 1

3 N 52 NC D ' Angelo Pietro ITA 999 1 1 2

4 N 9 NC Muraro Alberto ITA 1804 -259 0.18 0 1 2

5 B 33 NC Contadini Tommaso ITA 1324 221 0.78 1 2 3

1.79 2 3

24 Biagini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1894 Media: 1624.80 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 52 NC D ' Angelo Pietro ITA 999 1 0 1

2 N 11 NC Niccoli Paolo ITA 1711 -174 0.27 1 1 2

3 B 5 NC Giovannardi Mirko ITA 1931 -394 0.08 Â½ 1 2

4 B 12 NC Magagni Samuele ITA 1679 -142 0.31 Â½ 1 2

5 N 9 NC Muraro Alberto ITA 1804 -267 0.18 Â½ 1 2

0.84 1 2
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25 Boaron Arianna
NC ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1584 Media: 1584.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 NC Folin Giorgio ITA 1806 -275 0.17 Â½ 0 1

3 N 12 NC Magagni Samuele ITA 1679 -148 0.3 0 0 1

4 B 46 NC Gazzotti Federico ITA 1106 425 0.92 1 1 2

5 N 10 NC Pazzaglia Francesco ITA 1745 -214 0.23 Â½ 1 2

1.62 1 2

26 Morganti Lionello
NC ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1336 Media: 1240.25 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 41 NC Cilenti Giuseppe Maria ITA 1253 269 0.83 Â½ 0 0

3 B 35 NC Vaccari Luigi ITA 1314 208 0.77 Â½ 0 0

4 B 40 NC Venturi Giovanni ITA 1267 255 0.81 Â½ 0 0

5 N 45 NC Spoto Giuseppe ITA 1127 395 0.92 1 1 1

3.33 1 1

27 Alberghini Marco
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 0 Perf: 1152 Media: 1334.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 54 NC Garau Thomas ITA 999 432 0.92 1 1 1

2 N 19 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1574 -143 0.31 0 1 1

3 B 47 NC Fernandez Chahuaris MattiaITA 1071 360 0.9 1 2 2

4 N 11 NC Niccoli Paolo ITA 1711 -280 0.16 0 2 2

5 B 34 NC Boaron Elena ITA 1315 116 0.66 0 2 2

2.95 2 2

28 Farolfi Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1691 Media: 1570.40 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 55 NC Zaniboni Nadia ITA 999 1 0 1

2 B 10 NC Pazzaglia Francesco ITA 1745 -335 0.12 Â½ 0 1

3 N 16 NC Guglielmotto Graziano ITA 1632 -222 0.22 0 0 1

4 B 1 IM Aldrovandi Costantino ITA 2209 -799 0.08 0 0 1

5 N 40 NC Venturi Giovanni ITA 1267 143 0.69 1 1 2

1.11 1 2

FSI - CP BOLOGNA 2024 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2402028A) - Bologna - 16-02-2024 - 18-02-2024 - Pag. 18/26



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BOLOGNA 2024 - MEMORIAL MIRKO ZURLA (2402028A)
Bologna - 16-02-2024 - 18-02-2024

29 Monaco Henry
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 982 Media: 1716.50 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Vancini Edoardo ITA 2194 -786 0.08 0 0 0

2 B 42 NC Doratelli Leonardo ITA 1239 169 0.72 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.8 0 0

30 Compare Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1746 Media: 1673.80 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2058 -672 0.08 0 0 0

2 N 43 NC Ortu Antonio ITA 1218 168 0.72 1 1 1

3 B 1 IM Aldrovandi Costantino ITA 2209 -823 0.08 Â½ 1 1

4 N 19 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1574 -188 0.26 Â½ 1 1

5 B 36 NC Porchia Andrea ITA 1310 76 0.6 1 2 2

1.74 2 2

31 Di Mella Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1490 Media: 1561.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Imburgia Giuseppe ITA 2021 -652 0.08 0 0 0

2 B 44 NC Salvage Frederick RaphaelITA 1131 238 0.8 1 1 1

3 B 9 NC Muraro Alberto ITA 1804 -435 0.08 0 1 1

4 N 41 NC Cilenti Giuseppe Maria ITA 1253 116 0.66 1 2 2

5 N 17 NC Vaccari Marco ITA 1600 -231 0.21 0 2 2

1.83 2 2

32 Fragni Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1407 Media: 1371.20 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Giovannardi Mirko ITA 1931 -563 0.08 0 0 0

2 N 47 NC Fernandez Chahuaris MattiaITA 1071 297 0.85 0 0 0

3 B 48 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 1 0 1

4 N 43 NC Ortu Antonio ITA 1218 150 0.7 1 1 2

5 B 19 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1574 -206 0.24 0 1 2

1.87 1 2
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33 Contadini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 1412 Media: 1483.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Rotolante Luca ITA 1929 -605 0.08 0 0 0

2 B 49 NC Porisini Gabriele ITA 1051 273 0.83 1 1 1

3 N 14 NC Tondi Aurelio ITA 1653 -329 0.12 0 1 1

4 B 42 NC Doratelli Leonardo ITA 1239 85 0.62 1 2 2

5 N 23 NC Tona Leonardo ITA 1545 -221 0.22 0 2 2

1.87 2 2

34 Boaron Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1640 Media: 1426.60 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Rubini Alessandro ITA 1858 -543 0.08 0 0 0

2 N 48 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 1 0 1

3 B 11 NC Niccoli Paolo ITA 1711 -396 0.08 0 0 1

4 N 47 NC Fernandez Chahuaris MattiaITA 1071 244 0.8 1 1 2

5 N 27 NC Alberghini Marco ITA 1431 1 1 3

0.96 1 3

35 Vaccari Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 1556 Media: 1435.60 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Folin Giorgio ITA 1806 -492 0.08 0 0 0

2 B 53 NC Ferrari Eugenio ITA 999 1 0 1

3 N 26 NC Morganti Lionello ITA 1522 -208 0.23 Â½ 0 1

4 B 10 NC Pazzaglia Francesco ITA 1745 -431 0.08 0 0 1

5 N 46 NC Gazzotti Federico ITA 1106 208 0.77 1 1 2

1.16 1 2

36 Porchia Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1535 Media: 1365.80 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Muraro Alberto ITA 1804 -494 0.08 0 0 0

2 N 50 NC Bertelli Sofia ITA 999 1 0 1

3 B 15 NC Ugolini Andrea ITA 1641 -331 0.12 0 0 1

4 N 52 NC D ' Angelo Pietro ITA 999 1 0 2

5 N 30 NC Compare Nicola ITA 1386 -76 0.4 0 0 2

0.6 0 2
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37 Pelle Giuseppe Pantelis
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 1538 Media: 1417.80 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Pazzaglia Francesco ITA 1745 -461 0.08 0 0 0

2 B 55 NC Zaniboni Nadia ITA 999 Â½ 0 0

3 N 45 NC Spoto Giuseppe ITA 1127 157 0.71 1 1 1

4 B 18 NC Poli Diego ITA 1577 -293 0.15 1 2 2

5 N 15 NC Ugolini Andrea ITA 1641 -357 0.11 0 2 2

1.05 2 2

38 Giovetti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1283 Perf: 1406 Media: 1330.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Niccoli Paolo ITA 1711 -428 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 50 NC Bertelli Sofia ITA 999 1 0 1

5 B 39 NC Berlato Alberto ITA 1280 3 0.5 0 0 1

0.58 0 1

39 Berlato Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1356 Media: 1355.20 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Magagni Samuele ITA 1679 -399 0.08 Â½ 0 0

2 B 18 NC Poli Diego ITA 1577 -297 0.15 0 0 0

3 N 46 NC Gazzotti Federico ITA 1106 174 0.73 0 0 0

4 B 44 NC Salvage Frederick RaphaelITA 1131 149 0.7 1 1 1

5 N 38 NC Giovetti Valerio ITA 1283 -3 0.5 1 2 2

2.16 2 2

40 Venturi Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 1290 Media: 1439.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Di Pasquale Karol ITA 1667 -400 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Tona Leonardo ITA 1545 -278 0.17 0 0 0

3 B 49 NC Porisini Gabriele ITA 1051 216 0.78 1 1 1

4 N 26 NC Morganti Lionello ITA 1522 -255 0.19 Â½ 1 1

5 B 28 NC Farolfi Samuele ITA 1410 -143 0.31 0 1 1

1.53 1 1
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41 Cilenti Giuseppe Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 1396 Media: 1424.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Tondi Aurelio ITA 1653 -400 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Morganti Lionello ITA 1522 -269 0.17 Â½ 0 0

3 N 55 NC Zaniboni Nadia ITA 999 1 0 1

4 B 31 NC Di Mella Carlo ITA 1369 -116 0.34 0 0 1

5 N 18 NC Poli Diego ITA 1577 -324 0.13 0 0 1

0.72 0 1

42 Doratelli Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1337 Media: 1408.80 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Ugolini Andrea ITA 1641 -402 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Monaco Henry ITA 1408 -169 0.28 1 1 1

3 B 17 NC Vaccari Marco ITA 1600 -361 0.1 0 1 1

4 N 33 NC Contadini Tommaso ITA 1324 -85 0.38 0 1 1

5 B 47 NC Fernandez Chahuaris MattiaITA 1071 168 0.72 1 2 2

1.56 2 2

43 Ortu Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 1336 Media: 1287.20 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Guglielmotto Graziano ITA 1632 -414 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Compare Nicola ITA 1386 -168 0.28 0 0 0

3 N 53 NC Ferrari Eugenio ITA 999 1 0 1

4 B 32 NC Fragni Enrico ITA 1368 -150 0.3 0 0 1

5 N 49 NC Porisini Gabriele ITA 1051 167 0.72 1 1 2

1.38 1 2

44 Salvage Frederick Raphael
NC ITA   Elo FIDE: 1131 Perf: 1418 Media: 1249.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Vaccari Marco ITA 1600 -469 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Di Mella Carlo ITA 1369 -238 0.2 0 0 0

3 B 50 NC Bertelli Sofia ITA 999 1 0 1

4 N 39 NC Berlato Alberto ITA 1280 -149 0.3 0 0 1

5 B 52 NC D ' Angelo Pietro ITA 999 1 0 2

0.58 0 2
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45 Spoto Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1127 Perf: 1384 Media: 1424.80 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Poli Diego ITA 1577 -450 0.08 Â½ 0 0

2 B 12 NC Magagni Samuele ITA 1679 -552 0.08 0 0 0

3 B 37 NC Pelle Giuseppe Pantelis ITA 1284 -157 0.29 0 0 0

4 N 48 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 1 0 1

5 B 26 NC Morganti Lionello ITA 1522 -395 0.08 0 0 1

0.53 0 1

46 Gazzotti Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1106 Perf: 1433 Media: 1581.60 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1574 -468 0.08 Â½ 0 0

2 N 1 IM Aldrovandi Costantino ITA 2209 -11030.08 0 0 0

3 B 39 NC Berlato Alberto ITA 1280 -174 0.27 1 1 1

4 N 25 NC Boaron Arianna ITA 1531 -425 0.08 0 1 1

5 B 35 NC Vaccari Luigi ITA 1314 -208 0.23 0 1 1

0.74 1 1

47 Fernandez Chahuaris Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1071 Perf: 1188 Media: 1338.25 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 NC Fragni Enrico ITA 1368 -297 0.15 1 1 1

3 N 27 NC Alberghini Marco ITA 1431 0 1 1

4 B 34 NC Boaron Elena ITA 1315 -244 0.2 0 1 1

5 N 42 NC Doratelli Leonardo ITA 1239 -168 0.28 0 1 1

0.63 1 1

48 Lorenzini Barbara
NC ITA Elo Italia: 1062 Variaz: 0 Perf: 569 Media: 1273.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Nicolino Simone ITA 1558 -496 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Boaron Elena ITA 1315 -253 0.19 0 0 0

3 N 32 NC Fragni Enrico ITA 1368 -306 0.14 0 0 0

4 B 45 NC Spoto Giuseppe ITA 1127 -65 0.41 0 0 0

5 N 53 NC Ferrari Eugenio ITA 999 63 0.59 0 0 0

1.41 0 0
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49 Porisini Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1051 Perf: 1152 Media: 1271.20 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Carlino Alessandro ITA 1548 -497 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Contadini Tommaso ITA 1324 -273 0.17 0 0 0

3 N 40 NC Venturi Giovanni ITA 1267 -216 0.22 0 0 0

4 B 53 NC Ferrari Eugenio ITA 999 1 0 1

5 B 43 NC Ortu Antonio ITA 1218 -167 0.28 0 0 1

0.75 0 1

50 Bertelli Sofia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 931 Media: 1253.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1545 -546 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Porchia Andrea ITA 1310 -311 0.14 0 0 0

3 N 44 NC Salvage Frederick RaphaelITA 1131 -132 0.32 0 0 0

4 B 38 NC Giovetti Valerio ITA 1283 -284 0.16 0 0 0

5 B 55 NC Zaniboni Nadia ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.2 1 1

51 Briganti Elisabetta
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 873 Media: 1607.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 13 NC Di Pasquale Karol ITA 1667 -668 0.08 0 0 1

3 B 21 NC Carlino Alessandro ITA 1548 -549 0.08 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.16 0 1

52 D ' Angelo Pietro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 646 Media: 1380.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Biagini Lorenzo ITA 1537 -538 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 23 NC Tona Leonardo ITA 1545 -546 0.08 0 0 1

4 B 36 NC Porchia Andrea ITA 1310 -311 0.14 0 0 1

5 N 44 NC Salvage Frederick RaphaelITA 1131 -132 0.32 0 0 1

0.62 0 1
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53 Ferrari Eugenio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 867 Media: 1161.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 35 NC Vaccari Luigi ITA 1314 -315 0.14 0 0 0

3 B 43 NC Ortu Antonio ITA 1218 -219 0.22 0 0 0

4 N 49 NC Porisini Gabriele ITA 1051 -52 0.43 0 0 0

5 B 48 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 -63 0.41 1 1 1

1.2 1 1

54 Garau Thomas
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 696 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Alberghini Marco ITA 1431 -432 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.08 0 1

55 Zaniboni Nadia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 849 Media: 1236.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Farolfi Samuele ITA 1410 -411 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Pelle Giuseppe Pantelis ITA 1284 -285 0.16 Â½ 0 0

3 B 41 NC Cilenti Giuseppe Maria ITA 1253 -254 0.19 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 50 NC Bertelli Sofia ITA 999 0 0.5 0 0 0

0.93 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 NC Alberghini Marco ITA 4 1.0 1417 1224 1431 1979 M 120579

48 NC Lorenzini Barbara ITA 4 0.0 1342 542 1062 1969 F 127688

50 NC Bertelli Sofia ITA 4 0.0 1317 517 999 2013 F 192443

52 NC D ' Angelo Pietro ITA 4 0.0 1380 580 999 2012 M 198901

53 NC Ferrari Eugenio ITA 3 0.0 1194 394 999 2015 M 192587

55 NC Zaniboni Nadia ITA 3 0.5 1315 1042 999 1985 F 197911
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